
25 juli 2002/Nr. DS-201063/02

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
Gelet op artikel 12, tweede en derde
lid, van het Besluit verklaringhouders
Scheepvaartverkeerswet;

Besluit:

Voor de periode van 1 juli 2002 tot
en met 31 december 2002 te benoe-
men in de commissie van gecommit-
teerden voor de examens van houders
van een verklaring als bedoeld in arti-
kel 10, tweede lid, onderdeel b, van
de Scheepvaartverkeerswet, tot:

Lid voor de regio Scheldemond:
N. Eisma-Reichenfeld te
Vrouwenpolder

Aftredend lid voor de regio
Scheldemond:
mr. J.W.A. Hollaers te Middelburg
J. van Eck te Kortgene

Deze beschikking zal in de
Staatscourant worden geplaatst en in
afschrift worden toegezonden aan de
benoemde personen.

Rotterdam, 25 juli 2002.
De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
namens deze,
De directeur-hoofdinspecteur van de
divisie Scheepvaart,
H.G.H. ten Hoopen.

Uit: Staatscourant 5 augustus 2002, nr. 147 / pag. 8 1

VW

Benoeming lid commissie gecommitteerden examens
verklaringhouders Scheepvaartverkeerswet


